
 

 

Měřič dezénu pneumatik digitální  

KR-31009 

 

                    

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali měřidlo KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 

Měřič dezénu pneumatik digitální  

KR-31009 

 

                    

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali měřidlo KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 



Technické parametry 

 

Rozsah měření  0–25,4 mm / 0-1 palce 

Rozlišení:  0.01 mm / 0.0005 palce 

Baterie:   1.5 V, typ SR44/LR44 

Pracovní teplota:  0°C -40°C  

 

 

Důležité upozornění 

 

Měřící přístroj udržujte čistý 

Pokud přístroj nepoužíváte delší dobu, vyjměte baterii. 

Displej bliká, když je baterie vybitá. 

Porucha zobrazení: vyjměte baterii na 30 sekund 

 

Jak používat 

 

Vložte baterii, + pólem nahoru. 

Zmáčkněte tlačítko ON a zvolte jednotku měření mm / inch. 

Základnu položte na rovný povrch a stiskněte výsuvnou tyč dolů. 

Nastavte nulu ZERO. 

Umístěte měřidlo na pneumatiku, stiskněte špičku tyče do profilu pneumatiky. 

Přečtěte hodnotu hloubky profilu. 

Vypněte  pomocí tlačítka OFF nebo pokračujte v dalším měření. 

 

Výměna baterie 

 

Sejměte kryt baterie ve směru šipky a baterii vyměňte (stranou + vzhůru). 

 
 

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

Technické parametry 

 

Rozsah měření  0–25,4 mm / 0-1 palce 

Rozlišení:  0.01 mm / 0.0005 palce 

Baterie:   1.5 V, typ SR44/LR44 

Pracovní teplota:  0°C -40°C  

 

 

Důležité upozornění 

 

Měřící přístroj udržujte čistý 

Pokud přístroj nepoužíváte delší dobu, vyjměte baterii. 

Displej bliká, když je baterie vybitá. 

Porucha zobrazení: vyjměte baterii na 30 sekund 

 

Jak používat 

 

Vložte baterii, + pólem nahoru. 

Zmáčkněte tlačítko ON a zvolte jednotku měření mm / inch. 

Základnu položte na rovný povrch a stiskněte výsuvnou tyč dolů. 

Nastavte nulu ZERO. 

Umístěte měřidlo na pneumatiku, stiskněte špičku tyče do profilu pneumatiky. 

Přečtěte hodnotu hloubky profilu. 

Vypněte  pomocí tlačítka OFF nebo pokračujte v dalším měření. 

 

Výměna baterie 

 

Sejměte kryt baterie ve směru šipky a baterii vyměňte (stranou + vzhůru). 

 
 

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 


